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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00         14.620,34             -0,34 100,00         14.620,34              0,00 100,00         14.620,34              0,00 100,00         14.620,34              0,00 100,00

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00         42.272,26            795,74  98,15         42.272,26              0,00  98,15         42.272,26              0,00  98,15         42.272,26              0,00  98,15

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             161.451,00        160.591,90            859,10  99,47        160.591,90              0,00  99,47        160.591,90              0,00  99,47        160.591,90              0,00  99,47

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                            57.000,00         55.638,81          1.361,19  97,61         55.638,81              0,00  97,61         55.638,81              0,00  97,61         55.638,81              0,00  97,61

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             141.960,00        141.209,86            750,14  99,47        141.209,86              0,00  99,47        141.209,86              0,00  99,47        141.209,86              0,00  99,47

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             300.000,00        297.282,88          2.717,12  99,09        297.282,88              0,00  99,09        297.282,88              0,00  99,09        297.282,88              0,00  99,09

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          2.217,69         -2.217,69   0,00          2.217,69              0,00   0,00          2.217,69              0,00   0,00          2.217,69              0,00   0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          1.395,76         -1.395,76   0,00          1.395,76              0,00   0,00          1.395,76              0,00   0,00          1.395,76              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                23.000,00         21.090,57          1.909,43  91,70         21.090,57              0,00  91,70         21.090,57              0,00  91,70         21.090,57              0,00  91,70

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   140.000,00        131.720,00          8.280,00  94,09        131.720,00              0,00  94,09        131.720,00              0,00  94,09        131.720,00              0,00  94,09

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                71.400,00         28.210,39         43.189,61  39,51         28.210,39              0,00  39,51         28.210,39              0,00  39,51         28.210,39              0,00  39,51

*     00  Servicios Centrales                            952.499,00        896.250,46         56.248,54  94,09        896.250,46              0,00  94,09        896.250,46              0,00  94,09        896.250,46              0,00  94,09

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              952.499,00        896.250,46         56.248,54  94,09        896.250,46              0,00  94,09        896.250,46              0,00  94,09        896.250,46              0,00  94,09

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         143.000,00          9.163,24        133.836,76   6,41          9.163,24              0,00   6,41          9.163,24              0,00   6,41          8.151,06          1.012,18   5,70

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00            114,22           -114,22   0,00            114,22              0,00   0,00            114,22              0,00   0,00            114,22              0,00   0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              650.000,00        560.759,65         89.240,35  86,27        560.759,65              0,00  86,27        560.759,65              0,00  86,27        508.290,74         52.468,91  78,20

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           716.500,00        427.342,98        289.157,02  59,64        427.342,98              0,00  59,64        427.342,98              0,00  59,64        402.726,96         24.616,02  56,21

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            23.943.376,00     23.923.800,46         19.575,54  99,92     23.923.800,46              0,00  99,92     23.923.800,46              0,00  99,92     21.732.042,52      2.191.757,94  90,76

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 6.000,00          1.434,75          4.565,25  23,91          1.434,75              0,00  23,91          1.434,75              0,00  23,91          1.434,75              0,00  23,91

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX            12.315.168,00     11.073.774,18      1.241.393,82  89,92     11.073.774,18              0,00  89,92     11.073.774,18              0,00  89,92     11.073.774,18              0,00  89,92

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           245.000,00        159.138,10         85.861,90  64,95        159.138,10              0,00  64,95        159.138,10              0,00  64,95        151.025,55          8.112,55  61,64

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00         13.171,90         11.828,10  52,69         13.171,90              0,00  52,69         13.171,90              0,00  52,69         13.171,90              0,00  52,69

      G/61L/23000/00  DIETAS                              12.000,00          4.506,19          7.493,81  37,55          4.506,19              0,00  37,55          4.506,19              0,00  37,55          4.117,17            389,02  34,31

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          30.000,00         11.248,31         18.751,69  37,49         11.248,31              0,00  37,49         11.248,31              0,00  37,49         10.495,14            753,17  34,98

*     00  Servicios Centrales                         38.086.044,00     36.184.453,98      1.901.590,02  95,01     36.184.453,98              0,00  95,01     36.184.453,98              0,00  95,01     33.905.344,19      2.279.109,79  89,02

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      38.086.044,00     36.184.453,98      1.901.590,02  95,01     36.184.453,98              0,00  95,01     36.184.453,98              0,00  95,01     33.905.344,19      2.279.109,79  89,02

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              3.500.000,00      3.482.987,73         17.012,27  99,51      3.482.987,73              0,00  99,51      3.482.987,73              0,00  99,51      3.435.444,78         47.542,95  98,16

*     00  Servicios Centrales                          3.500.000,00      3.482.987,73         17.012,27  99,51      3.482.987,73              0,00  99,51      3.482.987,73              0,00  99,51      3.435.444,78         47.542,95  98,16

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            3.500.000,00      3.482.987,73         17.012,27  99,51      3.482.987,73              0,00  99,51      3.482.987,73              0,00  99,51      3.435.444,78         47.542,95  98,16

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     42.538.543,00     40.563.692,17      1.974.850,83  95,36     40.563.692,17              0,00  95,36     40.563.692,17              0,00  95,36     38.237.039,43      2.326.652,74  89,89

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                         0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                         0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00              0,00         14.620,00              0,00

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00              0,00         43.068,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             543.061,00       -381.610,00        161.451,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              38.720,00        -38.720,00              0,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              59.309,00        -59.309,00              0,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                            96.098,00        -39.098,00         57.000,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             477.615,00       -335.655,00        141.960,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             951.615,00       -651.615,00        300.000,00              0,00

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 723.000,00       -723.000,00              0,00              0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.027,00         -5.027,00         23.000,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                85.000,00        -85.000,00              0,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   825.124,00       -685.124,00        140.000,00              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                71.400,00              0,00         71.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.956.657,00     -3.004.158,00        952.499,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.956.657,00     -3.004.158,00        952.499,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         143.000,00              0,00        143.000,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              650.000,00              0,00        650.000,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           716.500,00              0,00        716.500,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.880.000,00      2.063.376,00     23.943.376,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             8.117.328,00      4.197.840,00     12.315.168,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           245.000,00              0,00        245.000,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                              12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.824.828,00      6.261.216,00     38.086.044,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      31.824.828,00      6.261.216,00     38.086.044,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     39.281.485,00      3.257.058,00     42.538.543,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           2.128.211,00     -2.128.211,00              0,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.251.932,00     -1.251.932,00              0,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.291.652,00     -3.291.652,00              0,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             192.707,00       -192.707,00              0,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         1.508.224,00     -1.508.224,00              0,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           3.988.606,00     -3.988.606,00              0,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           6.827.550,00     -6.827.550,00              0,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.543,00        -19.543,00              0,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                15.982,00        -15.982,00              0,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            11.054,00        -11.054,00              0,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 5.129,00         -5.129,00              0,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              7.091,00         -7.091,00              0,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               364.355,00       -364.355,00              0,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       420,00           -420,00              0,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 5.999.173,00     -5.999.173,00              0,00              0,00
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      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           42.538.543,00     40.563.692,17      1.974.850,83  95,36     40.563.692,17              0,00  95,36     40.563.692,17              0,00  95,36     38.237.039,43      2.326.652,74  89,89
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      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               126.232,00       -126.232,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.737.861,00    -25.737.861,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           25.737.861,00    -25.737.861,00              0,00              0,00

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               25.737.861,00    -25.737.861,00              0,00              0,00

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           65.019.346,00    -22.480.803,00     42.538.543,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




